XokkeiiHbii TypHup MpopbiB

MecTto npoBegeHus 0]

KomaHpa «A» — Old School of Hockey
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82
85
91
93
96
97
99

®Qammnusa Nmsa

KouHeB Oner

MNennos MMe6 AnekcaHApoBMY
ConosbeB Unbs [leHncoBuy
[JonoTtoB ApceHuii AnekcaHapoBuY
Komuccapos Tumodeit Hukonaeesuny
YepHoTkay Buktop

Ayako Muxaun MNetposuy
Tecnenko Muxawn Masnosuy
Cokon MuTpeit AHapeesny
OemuuyeB AHapeli AHaTONbeBUY
®datxues PoanoH

AastaH Kupunn Cepreesuy
Benkos Bagum CepreeBuny

No6os Oanuun Unbuy

Lesenes Oanunn AptemoBuy

KomaHpga «B» — Mad Squirrel
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74
88
92
95
98

®amunusa Umsa

®epnynos JleoHna AHapeeBuy
3axapeHko Hukuta Cepreesuny
KyunHckuin Bnagmcnas AnekcaHapoBuy
UroHnH Aptem [leHncoBuy

PeBeHko AHHa BanepbesHa
LWanenuH Anekceit

BaHbrnH ApceHunint KOHCTaHTUHOBUY
MBaHoB [laHnna AnekcaHaposuy
Enuzapbes Amup tOpbeBuy
Mopo3os BukTtop Cepreesuy
[AsaueHko MiBaH Cepreesuy
KyTtadpuH Makcum EBreHbeBuy
Komapos AMutpuit Cepreesuy
na3yHoB AnekcaHap OAmMutpreBuy
KypuyeHkos Muxaun Cepreesuny
JNowkapes JleoHuna,

l'ynses Masen AHapeeBuny

NMocnemaTtueBble 6pocku

FnaBHbIA cyabs
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Bpemsa urpbi

BpaTapei
Bpemsa «A»
00:00 30
22:02 28
22:02 28
45:00 28

JNInHeHbIN cyabsa

JInHelHbIA cyabs

«B»
28
28
33
33
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Bpemsa
05:03
20:11
27:38
31:00
37:09
44:20

Bpemsa
10:40
19:18
21:39
43:02

tOHowwn 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

B3saTne Bopor
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B3aTue BOopoT
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8
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88

Pe3ynbTaT no nepuoaam

B3sitne BopoT

LTpadHoe Bpems

Aarta
Bpemsa

Acc

Acc

<A»
«B>»
<A»

«B>»

OOULMNANBHBIA MPOTOKOJT MATHA N2108

19 cdeBpans 2023 MaTu N2 108
13:00 — 11:18 3putenm 0
Ynanenus
c Ne MuH Mp Hau OKOH
82 1 25 13:50 14:50
9 1 30 22:54 23:54

Nc N2 MwuH
74 1
16 1
57 1

Ynanenus

Mp Hau OKOH
30 29:01 30:01
3 37:09 38:09
30 39:41 40:41
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